



Subject: 2ND Semester Examination, Academic Session 2025-26

DATE SHEET & SYLLABUS - CLASS: V

- I- 2ND Semester Examination will be held as of 02-03-2026 (Monday) to 11-03-2026 (Wednesday) in accordance with the Date Sheet & Syllabus given below.
- II- School will start at : 08:30 A.M.
Paper will start at: : 09:00 A.M.
- III- **EXAMINATION WILL BE OVER FOR VARIOUS CLASSES AS UNDER:**
Class II- VIII: 12:00 P.M. ☞ Please arrange to pick up your children accordingly.
- IV- Any paper missed will not be taken during the exam or afterward.
- V- P.T.M will be held on 03-04-2026 (Friday) at : 8:30 A.M. To 11:30 A.M.
- VI- New Academic Session will Starts on 06-04-2026 (Monday).

DAY/DATE	SUBJECT	SYLLABUS
02-03-2026 MONDAY	MATHS.	Unit5: Distance and Time: Ex 1---3, Review Ex Q 1---4 (Pg. 84---104) Unit7: Geometry: Ex 1---5, Review Ex Q 1---4 (Pg. 114---143) Unit8: Area and Perimeter: Ex 1---2, Review Ex Q 1---8 (Pg. 146---157)
03-03-2026 TUESDAY	URDU	نظمیں: نعت۔ نیک بنو کی پھیلاؤ، کہا اقبال نے۔ اسباق: حضرت عثمان غنی، میری پہچان ہے تو، آؤ بچو سنو کہانی (برائے مطالعہ)، رکھیں میرا خیال۔ خط: دوست کے نام پسندیدہ شخصیت کے بارے میں بتائیں، والد کے نام امتحان کی تیاری سے آگاہ کرنے کا خط۔ درخواست: مزید کتب کی فراہمی۔ مضامین: خدمت خلق، سچ کی اہمیت
04-03-2026 WEDNESDAY	S.STUDIES	CH# 3: Climate and its Effects CH# 4: Governance CH# 5: Great Leaders CH# 7: Pakistani Culture CH# 11: Trade Worksheet No. 1-5
05-03-2026 THURSDAY	ISLAMIAT	اسباق: ختم نبوت اور اطاعت رسول، جمعیت المبارک کی فضیلت، معراج الہی، مسجد نبوی، کفایت شعاری، چغل خوری، حضرت علی المرتضیٰؓ، صوفیا کرام (مختصر سوالات)، (مشقی سرگرمیاں + مختصر و تفصیلی سوالات) درک شیٹ نمبر 3-1۔ حفظ و ترجمہ: آیت الکرسی، درود ابراہیمی بمعہ ترجمہ، دنیا اور آخرت کی بھلائی کی دعائیں بمعہ ترجمہ، احادیث مبارکہ (6-4) مع ترجمہ، گھر میں داخل ہونے کی دعائیں بمعہ ترجمہ، گھر سے نکلنے کی دعائیں بمعہ ترجمہ
09-03-2026 MONDAY	SCIENCE	Unit 3: Flowers and Seeds Unit 4: Environmental Pollution Unit 7: Electricity and Magnetism Unit 9: Space and Satellite Worksheet No. 1-4
10-03-2026 TUESDAY	COMPUTER	Unit#4: Building a Website Unit#5: Data Handling with Google sheets Unit#6: Coding Animal Adaptation
11-03-2026 WEDNESDAY		OFF
12-03-2026 THURSDAY	ENGLISH	New Oxford Modern English: Unit 8: Uncle Shams, Unit 9: A Flash of Light Unit 9(B): The Road not Taken, Unit 10: Karate Parrot, (Same Units on Work Book as from New OME) Story Writing + Paragraph Writing + All Perfect Tenses. Worksheets 1---5

Kashif Bashir Kashif
Controller of Examinations

Muddasser Rizwan
Vice Principal

Akbar Ali
Principal

Notification#:(4/26)- Exam Cell/DPS
Dated: 20-02-2026